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ʜʝʷʪʝʣʴʥʦʩʪʠ 
 

 

ʄʠʥʩʢ 2016 



ɺ ʦʧʨʦʩʝ ʧʨʠʥʷʣʠ ʫʯʘʩʪʠʝ ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʠ ʩ ʦʙʱʝʡ 

ʯʠʩʣʝʥʥʦʩʪʴʶ ʦʮʝʥʱʠʢʦʚ 286 ʯʝʣʦʚʝʢ, ʯʪʦ 

ʩʦʩʪʘʚʣʷʝʪ 41% ʦʪ ʚʩʝʭ ʘʪʪʝʩʪʦʚʘʥʥʳʭ ʚ ʨʝʩʧʫʙʣʠʢʝ 

ʦʮʝʥʱʠʢʦʚ. 

ʆʨʛʘʥʠʟʘʮʠʠ  ʨʘʩʧʦʣʦʞʝʥʳ ʚ ʦʙʣʘʩʪʥʳʭ ʮʝʥʪʨʘʭ ʠ 

ʛʦʨʦʜʝ ʄʠʥʩʢʝ.  

ʏʠʩʣʝʥʥʦʩʪʴ ʦʮʝʥʱʠʢʦʚ ʚ ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʷʭ ʚʘʨʴʠʨʫʝʪʩʷ 

ʦʪ 3 ʜʦ 45 ʯʝʣʦʚʝʢ. 



ɸʪʪʝʩʪʦʚʘʥʥʳʝ ʦʮʝʥʱʠʢʠ ʈʝʩʧʫʙʣʠʢʠ ɹʝʣʘʨʫʩʴ 

ʨʘʙʦʪʘʶʪ ʙʦʣʝʝ ʯʝʤ ʚ 200 ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʷʭ. 

ɹʦʣʝʝ 40 ʯʝʣʦʚʝʢ ʟʘʨʝʛʠʩʪʨʠʨʦʚʘʥʳ, ʢʘʢ 

ʠʥʜʠʚʠʜʫʘʣʴʥʳʝ ʧʨʝʜʧʨʠʥʠʤʘʪʝʣʠ. 

11 ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʡ ʚ ʩʚʦʝʤ ʰʪʘʪʝ ʠʤʝʶʪ ʙʦʣʝʝ 10 

ʦʮʝʥʱʠʢʦʚ, ʚ ʰʪʘʪʝ 22 ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʡ ʩʦʩʪʦʷʪ  

ʦʪ 5 ʜʦ 10 ʦʮʝʥʱʠʢʦʚ. 



 

ʈʝʩʧʫʙʣʠʢʘ ɹʝʣʘʨʫʩʴ ï 207,6 ʪʳʩ. ʢʚ. ʢʤ. 

ʅʘʩʝʣʝʥʠʝ ï 9 ʤʣʥ. 498,4 ʪʳʩ. ʯʝʣʦʚʝʢ, 

77,6% ʥʘʩʝʣʝʥʠʷ ʧʨʦʞʠʚʘʝʪ ʚ ʛʦʨʦʜʘʭ, 

ʄʠʥʩʢ ï 1 ʤʣʥ. 959,8 ʪʳʩ. ʯʝʣʦʚʝʢ. 

 
ɼʘʥʥʳʝ ʅʘʮʠʦʥʘʣʴʥʦʛʦ ʩʪʘʪʠʩʪʠʯʝʩʢʦʛʦ ʢʦʤʠʪʝʪʘ 
ʈʝʩʧʫʙʣʠʢʠ ɹʝʣʘʨʫʩʴ ʥʘ ʥʘʯʘʣʦ ʛʦʜʘ. 
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ʦʮʝʥʱʠʢ 



 

 

  

ʉʨʝʜʥʠʡ ʚʦʟʨʘʩʪ ʦʮʝʥʱʠʢʘ ʚ ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʷʭ,  

ʧʨʠʥʷʚʰʠʭ ʫʯʘʩʪʠʝ ʚ ʦʧʨʦʩʝ, ʩʦʩʪʘʚʣʷʝʪ  

36 ʣʝʪ.  

 

ɺʦʟʨʘʩʪʥʦʡ ʜʠʘʧʘʟʦʥ: ʦʪ 27 ʣʝʪ ʜʦ 44 ʣʝʪ. 

 



 

 

 
  

 

ɻʝʥʜʝʨʥʳʡ ʩʦʩʪʘʚ ʦʮʝʥʱʠʢʦʚ 

95 

45 
191 

37 

0 50 100 150 200 250

ʦʙʱʘʷ 

ʤʘʰʠʥʳ ʠ ʦʙʦʨʫʜʦʚʘʥʠʝ 

ʞʝʥʱʠʥʳ ʤʫʞʯʠʥʳ 



 

 
286  

ʦʮʝʥʱʠʢʦʚ 

Å1 

608 

ʩʚʠʜʝʪʝʣʴʩʪʚ 

Å2.13 



0

50

100

150

200

ʉʪʘʞ ʜʦ 
3 ʣʝʪ 

ʆʪ 3 ʜʦ 6 ʉʚʳʰʝ 6 
ʣʝʪ 

ʉʦʦʪʥʦʰʝʥʠʝ ʧʦ 
ʩʪʘʞʫ ʨʘʙʦʪʳ 

31 63 192

ʉʦʦʪʥʦʰʝʥʠʝ ʧʦ ʩʪʘʞʫ ʨʘʙʦʪʳ 



ʇʦʜʭʦʜʳ ʢ ʧʨʠʩʚʦʝʥʠʶ ʢʚʘʣʠʬʠʢʘʮʠʦʥʥʳʭ ʢʘʪʝʛʦʨʠʡ 

ʨʘʟʣʠʯʥʳ. 

ɽʩʪʴ ʧʨʠʤʝʨʳ ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʡ, ʛʜʝ ʨʘʙʦʪʘ ʧʦ ʧʨʠʩʚʦʝʥʠʶ 

ʢʚʘʣʠʬʠʢʘʮʠʦʥʥʳʭ ʢʘʪʝʛʦʨʠʡ ʥʦʩʠʪ ʩʠʩʪʝʤʥʳʡ 

ʭʘʨʘʢʪʝʨ, ʥʦ ʚʳʷʚʣʝʥʳ ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʠ, ʢʦʪʦʨʳʝ  ʨʘʙʦʪʫ 

ʧʦ ʜʘʥʥʦʤʫ ʥʘʧʨʘʚʣʝʥʠʶ ʥʝ ʚʝʜʫʪ. 
 

 ʀʟ 286 ʦʮʝʥʱʠʢʦʚ ï 162 ʯʝʣʦʚʝʢʘ 

 ʠʤʝʶʪ ʢʚʘʣʠʬʠʢʘʮʠʦʥʥʳʝ ʢʘʪʝʛʦʨʠʠ (57%). 
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 ɺ ʧʝʨʠʦʜ ʩ 2014 ʧʦ ʠʶʣʴ 2016 ʛʦʜʘ 

ʦʮʝʥʱʠʢʠ ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʡ, ʫʯʘʩʪʚʦʚʘʚʰʠʭ ʚ 

ʦʧʨʦʩʝ, 99 ʨʘʟ ʧʨʦʭʦʜʠʣʠ ʧʦʚʳʰʝʥʠʝ 

ʢʚʘʣʠʬʠʢʘʮʠʡ. 

 

ʂʘʢ ʧʨʘʚʠʣʦ ʚ ɻʦʩʫʜʘʨʩʪʚʝʥʥʦʤ ʫʯʨʝʞʜʝʥʠʠ ʦʙʨʘʟʦʚʘʥʠʷ 

çʎʝʥʪʨ ʧʦʚʳʰʝʥʠʷ ʢʚʘʣʠʬʠʢʘʮʠʠ ʨʫʢʦʚʦʜʷʱʠʭ ʨʘʙʦʪʥʠʢʦʚ 

ʠ ʩʧʝʮʠʘʣʠʩʪʦʚ ʩʠʩʪʝʤʳ ɻʦʩʢʦʤʠʤʫʱʝʩʪʚʘè  

 

 

 


